PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA

End. Rua Professora Carolina Fróes Mendes, 321 – Centro | Tel. (19) 3924-9355 CNPJ: 46.439.683/0001-89 | Inscrição Estadual: Isenta | Site: aguasdelindoia.sp.gov.br



Águas de Lindóia, 05 de Março de 2021

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

OBJETO: Obra Emergencial de Contenção da Rua Francisco Pereira Mourão.



Figura 1 – Situação Atual da Rua Francisco Pereira Mourão

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA

End. Rua Professora Carolina Fróes Mendes, 321 – Centro | Tel. (19) 3924-9355 CNPJ: 46.439.683/0001-89 | Inscrição Estadual: Isenta | Site: aguasdelindoia.sp.gov.br





Figura 2 – Rua Francisco Pereira Mourão, proteção de talude com lona plástica.



Figura 3 – Rua Francisco Pereira Mourão, proteção de talude com parede para desviar águas pluviais.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA



End. Rua Professora Carolina Fróes Mendes, 321 – Centro | Tel. (19) 3924-9355 CNPJ: 46.439.683/0001-89 | Inscrição Estadual: Isenta | Site: aguasdelindoia.sp.gov.br



Figura 4 – Rua Francisco Pereira Mourão, proteção de talude com parede para desviar águas pluviais.

Victor Amadeu de Carvalho Engenheiro Civil CREA/SP nº 5062885991